
UCHWAŁA NR XL/214/2013 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) i §37  ust.3  Statutu Powiatu – uchwala się  

co następuje: 

 

 

§1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2014 rok, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Ryszard Barna 



 Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XL/214/2013  

 Rady Powiatu w Pińczowie 

 z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 
 
 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2014 ROK 

 
 

 

 

Lp. 

 

 

Miesiąc 

 

Temat 

 

Uwagi  

 
  1. 

 
Styczeń-Luty 

- Kontrola Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Pińczowie  

 

 

 
2. 

 

 
Marzec-

Kwiecień 

-   Kontrola szkół niepublicznych w zakresie    
     wydatkowania subwencji  o światowej - AWANS  

 

 
3.  

 
Czerwiec-

Lipiec 

 
-    Kontrola szkół niepublicznych w zakresie    
      wydatkowania subwencji  o światowej – Zespół 
      Doskonalenia Zawodowego  
 

 

 
4. 

 
Wrzesień-

Październik 

 
- Kontrola Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Pińczowie  

 

 
 
Tematyka stała: 
- Informacje o sposobie realizacji wniosków Komisji. 
- Opiniowanie spraw przekazanych przez Radę, Zarząd, lub inne Komisje. 
- Sprawy bieŜące, wynikające z aktualnych potrzeb. 
 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

 

          Sławomir Spaczyński 


